Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Regattaname:
Regatta Ort:
Regatta Adresse:
Homepage:
Beschreibung:

Datum:

Meldungen an:

Meldeschluss:
Meldedaten:
Meldeeroffnung:

Startgelder:

Haftung:

Bemerkung:

41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Saaldorf/07356 Bad Lobenstein - Bleilochtalsperre
Spaniershammer Saaldorf 07356 Bad Lobenstein Regatta der Kategorie B

http://www.wsv-rosenthal.de Kurzname: THU23
Sprint-/Kurz-/Langstrecke
27.05.2023 / 28.05.2023

Phillip Lange Telefon: 0175 6620514 Fax:
Saaldorf 20 Handy: 0162 1367521

07356 Bad Lobenstein E-Mail: lange.phillip@t-online.de
Post: Freitag, 5. Mai 2023 E-Mail: Samstag, 6. Mai 2023

Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!
Sonntag, 7. Mai 2023

K/C1 K/C2 K/C4 Cc8
Schiiler B: 2,50 € 4,50 € 6,00 € 0,00 €
Schiiler A: 3,00 € 5,00 € 7,00 € 8,00 €
Jugend: 3,50 € 6,00 € 8,00 € 0,00 €
Junioren: 3,50 € 6,00 € 8,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 5,00 € 7,50 € 10,00 € 12,00 €
Senioren: 8,00 € 12,00 € 15,00 € 0,00 €

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.
Der Veranstalter Gbernimmt keine Haftung flir Personen oder Sachschaden.

Der WSV Rosenthal Iadt ein zur Pfingstregatta und zur German Masters 2023.

Mit der Anmeldung zur Regattateilnahme wird in die Speicherung und Nutzung der
personenbezogenen Daten der Teilnehmer durch den Veranstalter fur die Organisation
und Abwicklung der Veranstaltung eingewilligt. Starterlisten und Ergebnisse der
Veranstaltung werden vom Veranstalter gespeichert und veroffentlicht.

Alle Teilnehmer-Meldungen bitte einschl. Jahrgang der Aktiven.

Die Schuler B-C1/K1-Rennen werden nach Jahrgangen getrennt gefahren. Die
ausgeschriebenen KMK Jahrgangsrennen entsprechen dabei normalen
Schilerjahrgangsrennen. Genauer Modus wird mit dem Programm bekannt gegeben.
Es gilt keine Schilerbootpflicht, es wird aber noch einmal auf die Schwimmwestenpflicht
bis AK 12 hingewiesen.

Masters-Rennen die nicht das erforderliche Meldeergebnis laut WB erreichen, werden
als Rahmenrennen ausgetragen. Eine Zeitnahme erfolgt in beiden Fallen nicht.

Die Siegerehrungen erfolgen unmittelbar nach dem Rennen (Medaillen, ggf. Pokale fur
ausgewahlte Rennen, Ehrennadeln fir Masters Rennen). Rennen werden erst ab 3
Booten ins Programm aufgenommen. Ggf. werden die Meldungen in die nachst héhere
AK einsortiert.

Der endgultige Zeitplan wird nach MeldeschluR erstellt, die angegebenen Zeiten und
Rennnummern sind unverbindlich.

Zeltplatzgebiihren 3€ pro Person und Nacht, 10€ pro Stromanschluf} (230V
Kleinverbraucher) .

Beim Doppelstart im Kajak u. Canadier kbnnen Schutz- und Durchlaufzeiten nicht
gewahrleiset werden.

Spatere Altersklassentrennungen behalten wir uns je nach Meldeergebnis bis zur
Programmerstellung vor.

Vereine Uber 20 Teilnehmer stellen bitte einen Kari.

Brotchen- und Mittagessenbestellung bitte bis 12.05. an anja@wsv-rosenthal.de
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung
1 C1 mannl.
2 C1 mannl.
3 C1 mannl.
4 C2 mannl.
5 C2 mannl.
6 C4 mixed
7 K1 mannl.
8 K1 mannl.
9 K1 mannl.
10 K2 mannl.
1" K2 mannl.
12 K4 mannl.
13 K4 mannl.
14 K2 mixed
15 K4 mixed
16 C2 mixed
17 C4 mixed
18 C1 weibl.
19 C1 weibl.
20 C1 weibl.
21 C2 weibl.
22 C2 weibl.
23 K1 weibl.
24 K1 weibl.
25 K1 weibl.
26 K2 weibl.
27 K2 weibl.
28 K4 weibl.
29 K4 weibl.
30 C1 Damen
31 C1 Damen
32 C1 Damen
33 C2 Damen
34 C2 Damen
35 K1 Damen
36 K1 Damen
37 K1 Damen
38 K2 Damen
39 K2 Damen
40 K4 Damen
41 K4 Damen
42 C1 Herren
43 C1 Herren
44 C1 Herren
45 C2 Herren
46 C2 Herren
47 C4 mixed
48 C4 mixed
49 K1 Herren
50 K1 Herren
51 K1 Herren
52 K2 Herren

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Distanz Bemerkung

500 m
6000 m
200 m
200 m
500 m
500 m
200 m
6000 m
500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
6000 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
6000 m
500 m
500 m
200 m
200 m
500 m
6000 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
6000 m
500 m
200 m
500 m
500 m
200 m
500 m
6000 m
200 m
200 m
500 m
200 m
500 m
500 m
6000 m
200 m
200 m
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Bezeichnung

K2
K4
K4
K2
K4
C2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
K1
K1
K1
K1
C1
C1
C1
C2
C2
K1
K1

Herren
Herren
Herren
mixed
mixed
mixed
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schdler B Jg Ren.
Schiiler B Jg Ren.

KMK Jg.Ren. C
KMK Jg.Ren. C
KMK Jg.Ren. C
KMK Jg.Ren. C

Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse

AK 10
AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 11
AK 12
AK 12
AK 12
AK 10
AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 11
AK 12
AK 12
AK 12
AK 10
AK 12
AK 10
AK 12
AK 10
AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 11
AK 12
AK 12
AK 12
AK 10
AK 12
AK 10
AK 12
AK 8
AK 9
AK 8
AK 9

Distanz Bemerkung

500 m
200 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
500 m
2000 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
200 m
500 m
2000 m
200 m
500 m
2000 m
500 m
2000 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
200 m
2000 m
200 m
2000 m
500 m
200 m
500 m
2000 m
200 m
200 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
6000 m
200 m
500 m
6000 m
200 m
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr.

105
106
107
108
109
110
1M1

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Bezeichnung

K1
K2
K2
K4
K4
C1
C1
C1
C2
C2
C4
C4
C8
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
K2
K4
C2
C8
C1
C1
C1
C1
C2
C2
C4
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
K2
K4
C2
C4
C1
C1
C1
C1
C1
C2
K1
K1

Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse
Damen Leistungsklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
mixed
mixed
mixed
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
mixed
mixed
mixed
mixed
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mixed
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mixed
mixed
mixed
mixed
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.

Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Schiler A

Schiler A

Schiler A

Schdler A Jg Ren.

Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A

Schiiler A Jg Ren.
Schiiler A Jg Ren.

Schiler A

Schdler A Jg Ren.
Schiiler A Jg Ren.

Schuler A
Schiler A
Schiler A

AK 13
AK 14

AK 13
AK 13
AK 14
AK 14

AK 13
AK 14

AK 14
AK 13

AK 13

Distanz Bemerkung

500 m
200 m
500 m
200 m
500 m
200 m
6000 m
500 m
500 m
200 m
200 m
500 m
200 m
200 m
500 m
6000 m
200 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
2000 m
500 m
200 m
500 m
500 m
2000 m
200 m
2000 m
200 m
500 m
200 m
200 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
2000 m
2000 m
500 m
200 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr.

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

Bezeichnung

K1
K1
K1
K2
K2
K4
K4
C2
C2
C4
K2
K4
K2
K4
C2
C1
C1
C1
C2
C2
K2
K4
C1
C1
C1
C2
K1
K1
K2
K2
K4
K2
K1
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

weibl. Schiiler A
weibl. Schiiler A
weibl. Schiler A
weibl. Schiler A
weibl. Schiiler A
weibl. Schiiler A
weibl. Schiler A
mannl. Schiler B
mannl. Schiler B
mannl. Schiler B
mannl. Schiler B
mannl. Schiler B
mixed Schiler B
mixed Schiler B
mixed Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
weibl. Schiler B
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mannl. Schiler C
mixed Schiler C
weibl. Schiiler C
weibl. Schiiler C
weibl. Schiiler C
weibl. Schiiler C
weibl. Schiiler C
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren

AK 13
AK 14
AK 14

AK A
AK B
AK C
AK D
AK E

AKA
AK B
AK C
AK D
AK E

AKA
AK B
AK C

Distanz Bemerkung

200 m
200 m
2000 m
200 m
500 m
500 m
200 m
500 m
200 m
200 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
200 m
500 m
500 m
200 m
2000 m
200 m
500 m
200 m
2000 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
500 m
2000 m
200 m
500 m
200 m
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m AK F German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m AK F German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr.

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

Bezeichnung

K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K4
K4
C1
C1
C1
C2
C2
K2
K2
C2
K4
C4
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C2
C2
C2
C2
C2

Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
Damen Senioren
mixed Senioren
mixed Senioren
mixed Senioren
mixed Senioren
mixed Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren
Herren Senioren

AK D
AK E

AKA
AK B
AK C
AK D
AK E

AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AK
AK
AK
AK
AKA
AK A
AK A
AKA
AKA
AK
AK
AK
AK
AK
AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AKA
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AKA
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AKA
AK B
AK C
AK D
AK E

Distanz Bemerkung

200 m German Masters
200 m German Masters
200 m AK F German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m AK F German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m German Masters
500 m AK F German Masters
200 m AK A+B Rahmenrennen
200 m AK C+D Rahmenrennen
500 m AK A+B Rahmenrennen
500 m AK C+D Rahmenrennen
6000 m Rahmenrennen
500 m Rahmenrennen
200 m Rahmenrennen
500 m Rahmenrennen
200 m Rahmenrennen
500 m AK A-B German Masters
500 m AK C-F German Masters
200 m Rahmenrennen
200 m Rahmenrennen
200 m Rahmenrennen
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m AK F German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m AK F German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
200 m German Masters
200 m AK F German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
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Regattaausschreibung: 41.Thuringer Pfingstregatta + German Masters 2023

Tag Zeit Re-Nr.

367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389

390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415

Bezeichnung

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C4
C4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K4
K4

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

AK
AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AK
AK
AK
AK
AKA
AK B
AK C
AK D
AK E
AK
AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK

AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK

AKA
AK B
AK C
AK D
AK E
AK

AK A
AK B
AK C
AK D
AK E
AK

AKA
AK B
AK C
AK D
AK E
AK

AK

AK

Distanz Bemerkung

6000 m AK F German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m AK F German Masters
200 m AK A-B Rahmenrennen
200 m AK C-F Rahmenrennen
500 m AK A-B German Masters
500 m AK C-F German Masters

6000 m German Masters

6000 m German Masters

6000 m German Masters

6000 m German Masters

6000 m German Masters

6000 m AK F German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m German Masters

1000 m AK F German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m AK F German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m German Masters
6000 m AK F German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m German Masters
1000 m AK F German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m German Masters

200 m AK F German Masters

500 m AK A-B German Masters

500 m AK C-F German Masters
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